[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2013  № 646

      г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 10.05.2012г №243 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снижение брачного возраста лицам,

достигшим возраста 16 лет»

        В целях приведения  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снижение брачного возраста лицам, достигшим возраста 16 лет», в соответствии с действующим законодательством,

П о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 10.05.2012г №243 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снижение брачного возраста лицам, достигшим возраста 16 лет» следующие  изменения:
-п.3 постановления  читать в следующей редакции: «Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации   Юрьевецкого муниципального района Мещерякову В.Д.».

1.1. В  п.2 приложения
к постановлению «Стандарт предоставления муниципальной услуги»;
- п.п.2.10.1.  «Максимальный срок выполнения действия – 20 минут.» , читать в следующей редакции: «Максимальный срок ожидания -15 минут»;
- п.п.2.10.2. адрес электронной почты «  http://www.adm @yurevets.ru» читать в следующей редакции «юрьевец–официальный.рф».
2. По всему тексту Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снижение брачного возраста лицам, достигшим возраста 16 лет» вместо слов «специалист организационно-кадрового отдела» читать  «специалист управления делами».
Глава администрации
Юрьевецкого муниципального  района                                        А. Соколов